Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 01:43
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-37-s37d802uauls37d802uauxen-samsung-p-35723.html
Monitor Lcd 37" S37D802UAU/L
S37D802UAUXEN Samsung
Cena 1 979,71 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1440716
Kod EAN 8806095971056
Zasilacz Wbudowany
Nazwa modelu LS37D802UAUXEN
Głębokość 250 mm
Jednostkowa waga netto 8.9 kg
Objętość jednostki brutto 1
CnCode 85285291
Pierwotna rozdzielczość 3840x2160
Głębokość opakowania
wysyłkowego
91.5 cm
IEEE 802.3ak 1
Waga opakowania wysyłkowego 12.15 kg
Możliwość dostosowania
wysokości
Tak
Unit Box Width 0.605
Rodzaj panelu VA
Unit Box Height 0.18
Kontrast 125.0006944
USB type C 1
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Częstotliwość odświeżania 60Hz
ManufacturerCode LS37D802UAUXEN
Jasność 350
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
DVB-T Matowy
Strona glówna dostawcy www.samsung.com
Architektura 3
Objętność brutto 0.09964 cubm
Szerokość 823.9 mm
wygenerowano w programie shopGold
Jednostkowa waga brutto 12.2 kg
Rozmiar ekranu "37"""
Category Code LC3
Głośniki Nie
Szerokość opakowania
wysyłkowego
60.5 cm
Klasa efektywności
energetycznej
F
Wysokość opakowania
wysyłkowego
18 cm
Przechylenie Tak
Unit Box Length 0.915
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Kolor Czarny
Czas reakcji 5 ms
TXT 190 Watts
Wysokość 648 mm
TMC Tak
Wyświetlane kolory 1070 MILION
Swivel Tak
Funkcje monitora 4K
Opis produktu
37" ViewFinity S8 S80UD UHD Monitor
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold